ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КУРСЫ "ЛИНГВА КОНСАЛТ (ЯЗЫКОВОЙ КОНСУЛЬТАНТ)

(ЧОУ ДО КУРСЫ "ЛИНГВА КОНСАЛТ (ЯЗЫКОВОЙ КОНСУЛЬТАНТ)")
191014, г. Санкт-Петербург, ул. Жуковского, дом 3, литер А, помещение 12Н (№ 1-14)

ОГРН: 1037843038078; ИНН/КПП: 7825669155/784101001

ПРИКАЗ № 15/03

г. Санкт-Петербург                                                                                                            «15» марта 2023г.

Об утверждении учебной программы

На основании Федерального закона от 25.12.2012 года № 273-ФЗ «Об Образовании в РФ», с
целью реализации Дополнительной общеобразовательной программы – дополнительной
общеразвивающей программы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дополнительную общеобразовательную программу – дополнительную
общеразвивающую программу «Английский язык»;

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложение:

1. Дополнительная общеобразовательная программа – дополнительная общеразвивающая
программа «Английский язык».

Директор __________________ /Денц Н.В./

ЧОУ ДО Курсы "Лингва Консалт(Языковой Консультант)"

		2023-03-29T12:20:02+0300
	ЧОУ ДО КУРСЫ "ЛИНГВА КОНСАЛТ (ЯЗЫКОВОЙ КОНСУЛЬТАНТ)"